
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 8 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2004 

e la Relazione Previsionale e Programmatica;

- la deliberazione n. 9 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio Pluriennale per il triennio 2004-2006;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 52 del 28.04.2004, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2004;

Vista la determina dirigenziale n 290 del 15.05.2004 con la quale, il dirigente del settore III  dà atto che 

il fondo disponibile per la remunerazione dei progetti di settore, che comprende anche tutti i residui non spesi dei 

fondi impegnati per i diversi istituti del salario accessorio contrattualmente previsti per l'anno 2003, ammonta a 

complessivi Euro 222.787,77 dei quali a favore del settore I  Segreteria Generale/Servizi Sociali Euro 17.529,46;

Considerato che sulla base dei risultati dei progetti di fatto realizzati dai dipendenti del settore si è 

proceduto a ripartire la somma assegnata come da prospetto depositato agli atti della presente 



     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

                          D E T E R M I N A 

1) di procedere all'erogazione del Budget del fondo di produttività anno 2003 come da riparto depositato 

agli atti della presente determinazione;

2) la spesa complessiva di EURO 17.529,46.= farà carico sul Cap. 235.000 "Indennità di produttività al 

personale di ruolo servizi segreteria generale e servizi sociali" del bilancio 2003 R.P. cmne segue :

- impegno n. 1652 03 02 per euro 11.562,67,

- impegno n. 1652 03 03 per euro  5.956,79;

 3) di individuare nella persona di Imelde Ugolini il responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL30342/ASD-DEL     Determina D. n. 413 del 02.07.2004     pag.  

_____________________________________________________________________


